АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАСТООСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022                              с. Частоостровское                                        № 240

Об утверждении Перечня муниципальных

услуг, предоставляемых органами местного

самоуправления и подведомственными им

учреждениями

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом

Частоостровского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Частоостровского сельсовета согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста администрации О.С. Никитину.

    3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования Частоостровский сельсовет в

информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в газете

«Емельяновские веси».

   4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                            Е.П. Довыденко

consultantplus://offline/ref=3936099C0574E4C40BCEF8EC1B7EB71E5660F1CC3E262D9B19D084E3AF434AF671C666CD363FAAEDD4B5BD1DE490D4BC89743C367199B5A5I7d0I

 Приложение

к постановлению администрации

Частоостровского сельсовета

от «28» декабря 2022 № 240

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Частоостроского сельсовета

№

п/п

Наименование муниципальной услуги Реквизиты

1 Присвоение адреса объекту адресации,

изменение и аннулирование такого адреса на

территории Частоостровского сельсовета

Постановление от

17.10.2022 № 176

2 Согласование проведения переустройства

и (или) перепланировки помещения в

многоквартирном доме на территории

Частоостровского сельсовета

Постановление от

17.10.2022 № 177

3 Направление уведомления о планируемом

сносе объекта капитального строительства

и уведомления о завершении сноса объекта

капитального строительства

Постановление от

17.10.2022 № 178

4 Признание садового дома жилым домом и

жилого дома садовым домом на территории

Частоостровского сельсовета

Постановление от

17.10.2022 № 179

5 Перевод жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое

помещение

Постановление от

17.10.2022 № 180

6 Предоставление разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции

объекта капитального строительства

Постановление от

17.10.2022 № 181

7 Предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного

участка или объекта капитального

строительства на территории Частоостровского

сельсовета

Постановление от

17.10.2022 № 182

8 Предоставление земельных участков,

находящихся в собственности

Частоостровского сельсовета, земельных

Постановление от

17.10.2022 № 183

участков, государственная собственность на

которые не разграничена, на праве

безвозмездного пользования

9 Принятие на учет граждан в качестве

нуждающихся  в жилых помещениях» на

территории Частоостровского сельсовета

Постановление от

17.10.2022 № 184

10 Предоставление жилого помещения по

договору социального найма

на территории Частоостровского сельсовета

Постановление от

17.10.2022 № 185

11 Предоставление в собственность, аренду,

постоянное (бессрочное) пользование,

безвозмездное пользование земельного участка,

находящегося в государственной или

муниципальной собственности, без проведения

торгов

Постановление от

17.10.2022 № 186

12 Выдача разрешений на право вырубки зеленых

насаждений

Постановление от

10.11.2022 № 202

13 Предоставление разрешения на осуществление

земляных работ

Постановление от

10.11.2022 № 203

14 Установка информационной вывески,

согласование дизайн-проекта размещения

вывески

Постановление от

10.11.2022 № 204

15 Предоставление права на въезд и передвижение

грузового автотранспорта в зонах ограничения

его движения по автомобильным дорогам

регионального или межмуниципального,

местного значения

Постановление от

28.11.2022 № 216

16 Передача в собственность граждан занимаемых

ими жилых помещений жилищного фонда

(приватизация жилищного фонда)

28.11.2022 №217

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации О.С. Никитину.
	Глава сельсовета                                                            Е.П. Довыденко